

Intrum Justitia AB (publ)
Organisationsnummer: 556607-7581

Stockholm den 15 maj 2008
(sid 1 av 1)

Pressmeddelande --- Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den 15 maj 2008, kl 08.00.

Intrum Justitia presenterar en ny företagsprofil och upprepar sina finansiella mål

Intrum Justitia håller idag torsdagen den 15 maj företagets tredje årliga kapitalmarknadsdag, denna gång i Stockholm. Över 40 analytiker, investerare och journalister kommer att delta vid mötet.

- För lite drygt ett år sedan startade Intrum Justitia ett strategiskt förändringsarbete med målsättningen att skapa ett ännu mer lönsamt företag för framtiden. I dag tar vi ytterligare ett steg i detta arbete genom att lansera vår nya företagsprofil. Den mest uppenbara skillnaden är att vi ändrar färg från blått till grönt, men förändringen går förstås djupare än så. Vi vill skapa ett ökat mervärde för våra kunder genom att tänka och göra affärer på ett nytt sätt, säger vd och koncernchef Michael Wolf.

Under dagen kommer man att gå igenom följande information:

- Fortsatt förstärkning av utbudet av kredithanteringstjänster (CMS)
 - Intensifierad regionaliseringsprocess
 - Lansering av en helt ny varumärkesplattform
 - Förvärvet av det belgiska investmentbolaget Solutius Belgium NV som skedde i mars går enligt plan.
 - Ackumulerat från januari till april, perioden neutraliserar påskeffekter, uppvisar Intrum Justitia en organisk tillväxt på ett par procentenheter över de 10,5 % som rapporterades för Q1 2008 samt en ökning av den årliga EBITA-marginalen på ett par tiondelars procentenheter över de 1,3 procentenheter som rapporterades under Q1 2008 exklusive omvärderingar av Köpta fordringar.
 - Köpta fordringar fortsätter i april att utvecklas i enlighet med det första kvartalet. Nya portföljer har förvärvats i ungefär samma omfattning som under Q1-månaderna. Avkastningsgraden ligger över 15 % och sjunker på årsbasis något mer än 0,5 procentenheter. Minskningen är naturlig och beror på en högre andel större portföljer.
 - Förra årets finansiella mål för gruppen kvarstår med en organisk tillväxt på 10 % eller mer, en årlig ökning av den organiska tillväxten före skatt, ett aktivt sökande av tillväxtmöjligheter genom förvärv av utvalda företag, avkastningen på köpta fordringar ska överstiga 15 % och skuldsättningsgraden stanna under 150 % långfristigt.
-

"Vi är mycket nöjda över att det går så bra för företaget även fast vi genomgår stora interna förändringar just nu. Vi har hittat en bra balans mellan strategiska investeringar och finansiella resultat", säger Michael Wolf.

Delar av programmet för kapitalmarknadsdagen finns på www.intrum.com. En livesändning via webben av Michael Wolfs presentation kommer att visas kl. 10 och finanschefen Monika Ellings presentation webbsänds live kl.15.15. Båda presentationerna kommer även att läggas ut på webben.

För ytterligare information, kontakta:
Sophie Hammarskjöld, Chief Communications Officer
Tel: 08-546 102 03, mobil: 076-768 52 63
E-post: s.hammarskjold@intrum.com

Intrum Justitia är Europas ledande kredithanteringsföretag. Koncernen omsätter ca 3,2 miljarder kronor och har omkring 3 100 anställda i 24 marknader. Intrum Justitia strävar efter att mätbart förbättra sina kunders kassaflöden och långsiktiga lönsamhet genom att på varje lokal marknad erbjuda hög kvalitet i relationen, såväl med kunder, som med betalningsskyldiga. Koncernen erbjuder ett brett utbud av tjänster för hantering av företags- och konsumentfordringar. Intrum Justitia AB (symbol: IJ) är noterat på Nordiska börsen, medelstora bolag. Ytterligare information finns på bolagets webbplats: www.intrum.com
